[image: image1.png]

ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.03.2019                                                                              № 36/316
пгт Фаленки

О награждении Почетной грамотой
Фаленской районной Думы

В соответствии Положением о Почетной грамоте Фаленской районной Думы, утвержденным решением Фаленской районной Думы от 19.10.2016 № 2/14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Фаленской районной Думы Кировской области», Фаленская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Фаленской районной Думы:
1.1. Пыхтееву Лидию Геннадьевну, и.о. главного зоотехника АО «имени Кирова», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, высокие производственные показатели;
1.2. Турунцеву Наталью Николаевну, заместителя директора по коммерческим вопросам ООО «Фаленки-Агро», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель

Фаленской районной Думы
     Д.С. Пинегина